СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2019 г.                         №  149                                                                           с. Круглое

Об отмене решения Совета народных

депутатов Круглянского сельского

поселения № 83 от 19.10.2012 года

«Об утверждении Положения «О порядке распоряжения   земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»

             В целях не соответствия с действующим законодательством нормативно – правовых актов  Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения

  1. Отменить решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения № 83 от 19.10.2012 года «Об утверждении Положения «О порядке распоряжения   земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»
2.Обнародовать настоящее решение в  установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Круглянского

сельского поселения                                                                            Г.Н.Лихачев